DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PREVALÊNCIA E FATORES
ASSOCIADOS ÀS INTOXICAÇÕES POR DROGAS DE ABUSO EM PERNAMBUCO de
autoria de JOÃO PEDRO SOBRAL NETO, CARLA COUTINHO DA SILVA, BÁRBARA
ANGÉLICA BISPO FERNANDES DO NASCIMENTO, JANAÍNA FEITOSA DO
NASCIMENTO MONTEIRO, foi publicado nos Anais I CONBRACIS referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/21153

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/21153